
L565
DATOVÝ LIST

Tiskárna L565 je ideální pro uživatele v malých kancelářích požadující 
rychlý, kvalitní a mimořádně ekonomický tisk, skenování, kopírování a 
faxování s podporou sítě Wi-Fi a Ethernet. Tento model je vybavený 
velkokapacitními inkoustovými nádržkami, takže uživatelé mohou 
vytisknout více stránek při nižších nákladech. Nastavení zařízení je 
zcela bezproblémové, což zvyšuje produktivitu. Technologie Micro 
Piezo a rychlosti tisku ISO až 9,2 str./min1 umožňují rychle dosáhnout 
vysoce kvalitních a konzistentních výsledků.

Ušetřete až 90 %2 nákladů při každodenním bezproblémovém tisku
Zařízení L565 nabízí mimořádně nízké náklady na stranu, a to jak u černobílého, tak 
barevného tisku. Zařízení je dodáváno se čtyřmi barevnými inkoustovými lahvičkami 
Epson (azurová, žlutá, purpurová, černá) a dalšími dvěma černými inkoustovými 
lahvičkami. Uživatelé tak mohou vytisknout až 12 000 stránek černobíle a 6 500 
stránek barevně3 za použití počáteční sady inkoustů.

Zvýšení produktivity
Nastavení zařízení je snadné a bezproblémové, takže s ním budete moci začít 
okamžitě pracovat. S připojením přes rozhraní Wi-Fi pomocí aplikace Epson Connect4
je tisk z chytrých telefonů a tabletů velmi snadný. Dokumenty a fotografie lze tisknout 
také přímo z mobilních zařízení, a to díky kompatibilitě se službami Apple AirPrint5 a 
Google Cloud Print. Automatický podavač dokumentů na 30 listů umožňuje rychlé a 
snadné kopírování, skenování a faxování. Skener s rozlišením 1 200 dpi umožňuje 
skenovat fotografie a dokumenty ve vysoké kvalitě a ušetříte také čas, protože funkce 
tisku více kopií umožňuje rychle vytvořit v rámci jedné operace až 99 kopií jedné 
stránky.

Prověřená kvalita Epson
Speciální inkoustová nádržka je plně integrovanou součástí tiskárny, takže můžete 
využívat spolehlivý barevný tisk bez nepořádku nebo problémů, které se často pojí s 
neoriginálními systémy doplňování a systémy inkoustových nádržek od jiných výrobců. 
Lahvičky s originálním inkoustem Epson usnadňují doplňování inkoustových nádržek 
díky jasnému značení a tryskám bez kapání. Další jistotu spolehlivého provozu 
tiskárny L565 vám také nabízí výrobcem poskytovaná jednoletá záruka nebo záruka 
na tisk 30 000 stran.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Tisk, skenování a kopírování s 
mimořádně nízkými náklady
Ušetřete až 90 %2 nákladů při každodenním 
bezproblémovém tisku
Vysoce kvalitní a konzistentní výsledky
Technologie Micro Piezo a originální inkoust 
Epson
Žádné starosti
Záruka společnosti Epson – 12 měsíců nebo 
30 000 stran
Snadné použití
Bezproblémové a jednoduché nastavení a 
údržba, automatický podavač dokumentů na 
30 listů
Flexibilní
Připojení přes rozhraní Wi-Fi a Ethernet a 
snadný mobilní tisk



PRODUKTOVÉ SPECIFIKACE

TECHNOLOGIE
Metoda tisku Inkoustová tiskárna na vyžádání (piezoelektrická)
Min. velikost kapky 3 pl, S technologií s proměnlivou velikostí kapiček inkoustu
Inkoustová technologie Dye Ink
Tiskové rozlišení 5.760 x 1.440 dpi

TISK
Rychlost tisku ISO/IEC 24734 9,2 Str./min Černobíle, 4,5 Str./min Barva
Max. rychlost tisku 33 Str./min Černobíle (obyčejný papír), 15 Str./min Barva (obyčejný papír), 69 s na fotografii 10 x 

15 cm (Papír Epson Premium Glossy Photo Paper)
Barvy Purpurová, Žlutá, Azurová, Černá
Podrobnější informace o rychlostech tisku najdete na adrese http://www.epson.eu/testing. 

SKENŮ
Skenovací rozlišení 1.200 dpi x 2.400 dpi (horizontálně x vertikálně)
Typ skeneru Contact image sensor (CIS)

FAXOVÁNÍ
Rychlé volby faxových čísel 
(max.)

60 jména a čísla

Paměť na stránky Až 100 stran (ITU-T, tabulka č. 1)
Faxové funkce Faxování z PC, Zpožděné odesílání, Rozesílání faxu

ZPRACOVÁNÍ PAPÍRU/MÉDIÍ
Počet zásobníků papíru 1
Formáty papíru A4, A5, A6, B5, C6 (obálka), DL (obálka), No. 10 (obálka), Letter, 10 x 15 cm, 13 x 18 cm, 

0.6729166666666666, Vlastní, Právní záležitosti
Duplexní tisk Manuální
Kapacita zásobníku papíru 100 Listy Standardní, 100 Listy max., 20 Fotografické listy

OBECNÉ INFORMACE
Spotřeba energie 11 W (samostatné kopírování, vzor ISO/IEC 24712), 1,6 W (úsporný režim), 4 W Připraveno, 0,3 

W (vypnutí), ENERGY STAR® qualified
Rozměry výrobku 484 x 377 x 226 mm (šířka x hloubka x výška)
Hmotnost výrobku 6,2 kg
Max. hladina hluku 5,1 B (A) s papírem Epson Premium Glossy Photo Paper / režim Photo RPM - 38 dB (A) s 

papírem Epson Premium Glossy Photo Paper / režim Photo RPM
Kompatibilní operační systémy Mac OS 10.7.x, Mac OS 10.8.x, Mac OS 10.9.x, Mac OS X 10.6.8 or later, Windows 7, Windows 7 

x64, Windows 8, Windows 8 (32/64bitová verze), Windows 8.1, Windows 8.1 x64 Edition, 
Windows Vista, Windows Vista x64, Windows XP, Windows XP x64, Verze XP Professional x64

Obsažený software Epson Scan
WLAN zabezpečení WEP 64 Bit, WEP 128 Bit, WPA PSK (TKIP), WPA PSK (AES)
Tisk z mobilních zařízení a tisk 
do cloudu

Epson Connect (iPrint, Email Print), Apple AirPrint, Google Cloud Print

DALŠÍ FUNKCE
LCD displej Typ: Černobíle, Dotykový panel, Úhlopříčka: 5,6 cm

OSTATNÍ
Záruka 12 měsíců U dodavatele, 30.000 Strany

Optional warranty extension available

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CE53401

Čárový kód 8715946546681

Násobky množství při obj. 1 Jednotky

Země původu Indonésie

L565

OBSAH DODÁVKY

Záruční dokument
Návod k instalaci
Napájecí kabel
Software (CD)
4 samostatné 70ml lahvičky s inkoustem 
(černá, azurová, žlutá a purpurová) a 2 
náhradní lahvičky s černým inkoustem
Hlavní zařízení

KOMPATIBILITA ZÁSOBNÍKŮ 
INKOUSTU

T6641

T6642

T6643

T6644

ÚDAJE O VÝTĚŽNOSTI INKOUSTŮ

Lahvičky se čtyřbarevným 
inkoustem pro zařízení řady L 

T6644

4.000 str.*

6.500 str.*

* Přibližná výtěžnost stránek dle norem ISO/IEC 24711/24712 
nebo ISO/IEC 29102/29103. Skutečná výtěžnost se bude lišit v 
závislosti na vytištěných obrazových materiálech a 
podmínkách použití. Další informace naleznete na stránkách 
www.epson.eu/pageyield

1. ) Určeno v souladu s normou ISO/IEC 24734 představující
průměrnou hodnotu ESAT v testu kancelářských zařízení při
standardním jednostranném tisku. Další informace naleznete
na webových stránkách www.epson.eu/testing. 2) Srovnání
provedené s 10 nejlepšími konkurenčními černobílými
laserovými tiskárnami a zařízeními MFP s podporou formátu
A4, 10 nejlepšími konkurenčními barevnými laserovými
tiskárnami a zařízeními MFP a 10 nejlepšími konkurenčními
inkoustovými tiskárnami a zařízeními MFP podle dokumentu IDC
EMEA Hardcopy Tracker (data z 3. čtvrtletí 2014). Průměrné
náklady na stránku jsou vypočteny z průměrné prodejní ceny
spotřebního materiálu uvedené v dokumentu IDC EMEA
Consumables Tracker (data z 1. poloviny 2014) a výrobcem
oficiálně zveřejněné výtěžnosti k prosinci 2014. Další
informace naleznete na webových stránkách
www.epson.cz/itssavings. 3) Uvedená výtěžnost a náklady na
tisk jedné stránky jsou stanoveny na základě originální
metodiky společnosti Epson při simulaci tisku testovacích
vzorů dle normy ISO/IEC24712. Uvedená výtěžnost a náklady na
tisk jedné stránky NEVYCHÁZEJÍ z normy ISO/IEC24711. Uvedená
výtěžnost a náklady na tisk jedné stránky se mohou lišit
v závislosti na tištěných obrazových materiálech, typu
použitého papíru, frekvenci tisku a podmínkách provozního
prostředí, jako je například okolní teplota. 4) Vyžaduje
bezdrátové připojení k internetu. Další informace včetně
seznamu podporovaných jazyků a zařízení naleznete na
webových stránkách www.epson.cz/connect. 5) Tiskárny
s podporou technologie AirPrint jsou kompatibilní se
zařízeními iPad (všechny modely), iPhone (3GS nebo novější)
a iPod touch (3. generace nebo novější), která mají
nainstalovanou nejnovější verzi systému iOS.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Slavíčkova 1a 
638 00 Brno 
Česká republika

Telefon: +420 548 427 811 
Fax: +420 548 427 816 
Technical Hotline: +420 246037281 
Infolinka: 800 142 052 
www.epson.cz


